[bookmark: _GoBack]全国高校竞价网供应商注册协议
全国高校竞价网是专为高校用户申购设备和供应商投标竞价提供的平台网站，全国高校竞价网实行会员制，免会员费，供应商必须申请成为正式会员后才能参与投标竞价。在申请前请认真阅读并承认本协议条款，办理有关入会申请手续，经审核确认后才能成为正式会员。
一、填写会员资料
（一）提供真实、准确的用户资料；
（二）正式会员资料有任何变动时，必须及时更新并通知本站；
（三）用户同意本协议条款，即意味着您已向全国高校竞价网授权。
二、协议条款的修改
全国高校竞价网在必要时会对协议条款进行修改。协议条款一旦发生变动，我们将会及时通知用户。如果用户不同意所改动的内容，用户可以随时中止协议，并自行退出全国高校竞价网。全国高校竞价网不承担任何责任。
三、用户隐私权
全国高校竞价网绝对尊重用户隐私权，保证绝不会公开、编辑或透露用户的有关资料，除非有法律许可及公安管理规定。
四、用户的账号、密码及安全
用户一旦注册成功，将得到一个账号和密码。会员有责任保管好自己的注册密码并定期修改以避免造成损失，由于会员疏忽所造成的损失由会员自行承担。公司法定代表人或负责人可授权公司有关人员负责该账户在全国高校竞价网的投标及履约工作，用户应当对以其用户账号进行的所有活动和事件负法律责任。
五、会员的权利和义务
所有正式会员有权对各高校申购单（除申购高校特别规定外）进行投标竞价，有权查阅本网站里相关资料和发布本单位的商品信息，有权向网站提出合理化建议或要求，享受会员的相应权利，共同努力一道把本网站办好。
六、会员资格的取消
凡有下列情形之一的，网站将取消其会员资格：
（一）可能造成本网站全部或局部的服务受影响，或危害本网站运行；
（二）以任何欺诈行为获得会员资格；
（三）在本网站内从事非法商业行为，发布涉及敏感政治、宗教、色情或其它违反有关国家法律和政府法规的文字、图片等信息；
（四）以任何非法目的而使用网络服务系统。
七、关于征收技术服务费的有关说明
为维护和维持本网站系统平台的正常运作和可持续发展，更好地为广大会员提供优质的服务，本着“权利与义务对等”原则，决定从2015年1月1日起向中标供应商征收少量的“技术服务费”作为本网站的技术支持与维护费用，由技术支持与运行维护公司负责收取。
收费说明如下：
（一）收取金额。向中标人收取比例为中标交易金额0.7%的技术服务费；
（二）结算方式：
1.累计中标金额每达到10万元（含以上）收取一次；
2.每三个月对中标金额未达到10万元的进行清算一次。
八、附则
（一）以上协议规定的范围仅限于全国高校竞价网；
（二）本网站会员因违反以上协议规定而触犯有关法律法规，一切后果自负，全国高校竞价网不承担任何责任；
（三）本协议规定未涉及之问题参见有关法律法规，当本协议规定与有关法律法规冲突时，以相应的法律法规为准。在本条款规定范围内全国高校竞价网拥有最终解释权。